
Pressmeddelande 2008-08-28 

Hos Såstaholm har du alltid huvudrollen. Hotellet var tidigare Höstsol och fungerade som tillflyktsort för 
äldre skådespelare i 60 år. Idag verkar Såstaholm med sin spännande historia som inspiration och 
utgångspunkt. Hotellet är ett av Sveriges ledande för både privatpersoner och företag, med 
konferensverksamhet i hela 23 möteslokaler för både små och stora grupper. Såstaholm är utvald av 
Svenska Möten, med fem av fem möjliga kronor i både konferens, samt hotell och restaurang 
kategorierna. Här finns 93 Art Deco-designade rum, en Chaîne des Rotisseurs-ansluten restaurang och 
ett prestigefyllt pris, Såstaholms pris till Höstsols minne, som delas ut till en ung scenkonsttalang årligen.  

 

 

 

 

Skådespelarnas Höstsol återuppstår som konferenshotellet 
Såstaholm 

 

Den anrika herrgården vid Vallentunasjön där svenska skådespelare drog sig tillbaka på ålderns 
höst, fungerar numera som ett framgångsrikt och exklusivt hotell för konferensgäster, brudpar 
och livsnjutare.  

På Såstaholm har man satsat stort på att behålla Höstsols charm. Renovering och tillbyggnad 
har skett med största omsorg, tillsammans med Göteborgsbaserade Stylt, som nu är 
nominerade till The European Hotel Design Awards 2008. 

Exklusivitet med anor 

Höstsol var tillflyktsorten för skådespelare som hade det knapert på ålders höst och verkade 
under 60 års tid för att ta hand om pensionerade scenkonstnärer. Idag är många av de 
karaktäristiska dragen intakta, alla 93 hotellrum och 23 möteslokaler är namngivna efter 
skådespelare som tidigare bott där och fotografier, rekvisita och ett fortsatt gott samarbete 
med olika scenkonstnärliga institutioner upprätthålls. Såstaholm är konferenshotellet där 
gästen får ta steget in i rampljuset och spela huvudrollen under sin vistelse. I sann stjärnanda 
kan man flyga direkt till hotellet, landa på Vallentunasjön i amfibieplan och njuta av en VIP-
behandling utöver det vanliga.  

- Det är inte svårt för oss att sticka ut. Såstaholm är helt enkelt unikt i sitt slag och det finns 
inte många som kan mäta sig med vår kittlande historia och förstklassiga service. Vi sätter 
stort värde på att få bjuda våra gäster det allra bästa och ge lite extra stjärnglans, säger Ulrik 
Clemens von Döbeln, VD för Såstaholm. 

Scenkonstens naturliga hemvist 

Det är inte för inte som Såstaholm fortfarande attraherar skådespelare, musiker och andra 
scenkonstnärer. Här finns en otvungen, avslappnad och exklusiv atmosfär där du alltid kan 
vara säker på allra bästa service. 

- Det är en tydlig och uttalad ambition, att vi ska fortsätta att vara ett centrum för scenkonst 
och kultur i allmänhet. Det är till exempel därför Såstaholms pris till Höstsols minne 
instiftades, avslutar Ulrik. 
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